

DADOS CLIENTE

Nome

CONSTRUTORAS (54131)

Endereço

Contato

CNPJ/CPF 00012345678910

Fone/Fax

/

Insc.Estad./R.G.

PRODUTOS							
CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO	UN	MARCA	QUANT.	UNIT.R\$	TOTAL.R\$	
34652686	ADAPTADOR CURTO P/REG IRRIG 50MM X 1.1.2	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 8	1,44	11,52	
02.003.0002	ADAPTADOR INTERNO 3/4 METAL	NCM.: 76090000	UN GABITEC	- 4	16,00	64,00	
02.003.0001	ADAPTADOR INTERNO 1/2 METAL	NCM.: 76090000	UN GABITEC	- 4	14,53	58,12	
26367263	TE ESGOTO 75MM X 50MM	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 5	12,31	61,55	
22216821	TE REDUCAO SOLDAVEL 40MM X 25MM	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 12	7,89	94,68	
7898543590019	CAIXA D AGUA 5.000L TANQUE	NCM.: 39251000	UN FORTLEV	- 1	3.999,99	3.999,99	
2070048	CAIXA D AGUA 10.000L TANQUE	NCM.: 39251000	UN FORTLEV	- 1	7.999,99	7.999,99	
22067273	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 75MM X 60MM	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 7	17,20	120,40	
22067338	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 85MM X 75MM	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 3	14,91	44,73	
22217380	TE REDUCAO SOLDAVEL 85MM X 75MM,	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 5	159,71	798,55	
10011	JOELHO SOLDAVEL 110MM 45	NCM.: 39174090	UN AMANCO	- 7	246,99	1.728,93	
11539	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 110MM X 60MM	NCM.: 39174090	UN AMANCO	- 6	52,67	316,02	
7891960017169	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 110MM X 75MM	NCM.: 39174090	UN AMANCO	- 7	43,24	302,68	
22067559	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 110MM X 85MM	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 6	80,13	480,78	
34808759	TE IRRIGACAO 75MM	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 11	16,20	178,20	
15284250	TUBO IRRIGACAO 75MM PN 60	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 3	73,99	221,97	
15010088	TUBO IRRIGACAO 32MM PN 60	NCM.: 84248221	BR TIGRE	- 1	28,54	28,54	
34808007	LUVA REDUCAO IRRIG 75MM X 50MM	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 8	4,56	36,48	
34600430	LUVA REDUCAO IRRIG 50MM X 32MM	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 5	3,68	18,40	
34803757	CURVA IRRIG 75MM 90	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 9	12,68	114,12	
11756	NIPEL ROSCAVEL 1	NCM.: 39174090	UN AMANCO	- 10	2,81	28,10	
26277264	JUNCAO SIMPLES ESGOTO 75MM X 50MM	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 5	7,66	38,30	
34652767	ADAPTADOR CURTO P/REG IRRIG 75MMX2.1/2	NCM.: 84248221	UN TIGRE	- 3	4,36	13,08	
13591	TUBO IRRIGACAO 50MM PN 60	NCM.: 84248229	UN AMANCO	- 6	32,90	197,40	
27955673	ADAPTADOR FLANGE P/CX DAGUA 32MM X 1 C/ REGISTRO	NCM.: 39174090	UN TIGRE	- 8	48,15	385,20	
97426	REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 32MM	NCM.: 84818095	UN AMANCO	- 7	19,82	138,74	
0311200213	ADAPTADOR FLANGE P/CX DAGUA 32MM X 1	NCM.: 39174090	UN CORR PLSTK	- 2	8,15	16,30	
2235	CAIXA D AGUA 20.000L TANQUE	NCM.: 39251000	UN FIBRAOESTE	- 1	15.354,61	15.354,61	
2234	CAIXA D AGUA 15.000L TANQUE	NCM.: 39251000	UN FIBRAOESTE	- 1	10.000,25	10.000,25	

FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro R\$

[EDITANDO]

Cheque à Vista R\$

[EDITANDO]

Cartão de Débito

[EDITANDO]

Prazo

[Ver Desdobramento]

Total à Prazo R\$

[EDITANDO]

Doc. de Cobrança:

Prazos Pagamento

[EDITANDO]

TOTAIS

Total Produtos R\$

42.851,63

Desconto Embutido Produtos R\$

0.00

Desconto Especial(%0.00) R\$

0.00

Encargos Financeiros R\$

0,00

TOTAL ORÇAMENTO R\$

[EDITANDO]

VALIDADE ORÇAMENTO

2 dias úteis

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Sujeito a análise cadastral e de crédito. Preços e estoques devem ser verificados ANTES da confirmação do pedido.

www.navcom.com.br

NavCOM Sistemas

52.25.15.248:8232/pdocver2/imprimeORC?SEMTOTAIS=S&ID=507993

1/1